
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №53 

 

Про передачу на баланс Летичівської селищної ради  

основних засобів Козачківської початкової школи  

філії Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради  

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» з метою ефективного використання та збереження 

комунального майна, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передати з балансу Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної 

ради на баланс Летичівської селищної ради, основні засоби, а саме: 

- приміщення № 1 Козачківської початкової школи філії 

Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради; 

- приміщення № 2 Козачківської початкової школи філії 

Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради; 

- гараж; 

- котельня; 

- майстерня; 

- сарай; 

- столова; 

- трактор Т40 з прищіпом.   

2. Комісії Летичівської селищної ради провести приймання основних 

засобів згідно чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Оксана МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


